Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 002/2017

Dispõe sobre a análise e resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição do
Concurso Público da Câmara Municipal de
Dois Vizinhos, Aberto pelo Edital nº
001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

47300025 ADRIELI LANGNER 17/12/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

47300022 CLEIDE CRISTINA SCHERER 05/12/1983 OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

47300002 DIOSSER FERNANDES ZENEWICH 07/05/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

47300013 INDIAMARA SANTANA 20/11/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM
EDITAL Nº 001/2017.

47300026 JESSIKA GONÇALVES DA SILVA 04/02/1990 OFICIAL ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM
EDITAL Nº 001/2017.

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

47300003 MICHELE FLEITUCH 30/03/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM
EDITAL Nº 001/2017.

2. Os candidatos com isenção deferida terão sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Serão admitidos recursos quanto ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição, no prazo de 02 dias úteis, a contar da data de publicação do
referido edital, tendo como termo inicial o primeiro dia útil subsequente à sua publicação, conforme subitem 9.2 do Edital de Abertura nº. 001/2017.

4. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no
endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, devendo ser encaminhados até às 23h59 minutos, observado o horário oficial de Brasília –
DF, conforme subitem 9.8 do Edital de Abertura nº. 001/2017.

5. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 9 do Edital de Abertura nº. 001/2017, que dispõe sobre as normas
para a interposição de recursos.

6. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição e que não tenham interesse na interposição de recurso, devem providenciar a
impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até às 17hrs do dia 11/09/2017, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

Câmara Municipal de Dois Vizinhos, 30 de agosto de 2017.

ROMEU BRANDT

Presidente da Comissão